2022 年 3 月 31 日

各 位

住宅ローンの融資期間の延長および特別金利キャンペーンの実施について

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、住宅ローンのご融資期間を延長するとともに、特別金利キ

ャンペーンを実施しますので、下記のとおりお知らせいたします。

従来、住宅ローンのご融資期間は最長35年でしたが、多様化するお客さまのニーズを踏まえ、最長40

年に延長します。今回の期間延長により、毎月返済額を軽減した無理のない返済計画の実現など、より

最適なライフプランニングが可能となります。

また、期間限定の特別金利キャンペーンとして、通常の変動・固定選択型商品のキャンペーン金利か

らさらに0.20％引き下げいたします。

当行は、今後も多様化するお客さまのニーズにお応えするべく、サービスの拡充に努めてまいります。

記

○融資期間延長

項   目 内   容

取扱開始日 2022 年 4 月 1 日（金）

対 象 商 品 まるごと住宅ローンワイド（変動・固定選択型）

ご融資期間 1 年以上 40 年以内（最長 35 年以内から延長）

※ご返済期間が長いほど月々のご返済額が軽減される一方で、利息を含めた総支払額は増加しますの

でご注意ください。

※段階金利型商品のご融資期間は、1年以上 35 年以内で変更ありません。

○特別金利キャンペーン

項   目 内   容

期   間
2022 年 4 月 1 日（金）以降のご融資分から 2022 年 12 月 31 日（土）までの正式申

込受付分に適用

ご対象の方

以下のすべて要件を満たすお客さま

①ご本人の「給与振込」または「年金振込」をお受け取りのお客さま

②IYOCA または Visa デビットのご契約があるお客さま

③カードローンのご契約または「保険証券点検サービス」をご利用のお客さま

④住宅ローンで取得される物件に第一順位の抵当権を設定できるお客さま

金   利 特別金利キャンペーンの適用金利は下表のとおり。

 ＜適用金利＞

固定金利期間 特別金利キャンペーン ＜参考＞通常キャンペーン

当初 3 年固定 0.60％～ 0.80％～

当初 5 年固定 0.70％～ 0.90％～

当初 10 年固定 1.00％～ 1.20％～

（2022 年 4 月 1日時点）

※上記金利には、保証料や団体信用生命保険の上乗せ金利は含まれておりません。

※審査結果に応じて金利が上乗せされる場合があります。

※当初固定金利期間終了後は、再選択する金利や将来の金利変動によって、利息を含めた総支払額

が増減します。

 以 上

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行個人コンサルティング部（担当:谷） TEL（089）907-1073

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

若年層の方も

※お借り入れ期間が長いほど毎月の返済額は軽減されますが、 利息を含めた総支払額は増加するためご注意ください。

～

～ ～ ～

～ ～

特別金利適用期間 ： ２０２２年４月１日～２０２２年１２月３１日

※特別金利は、 保証料や団信上乗せ保険料は除きます。

※審査結果に応じて、 金利が上乗せされる場合があります。

【適用条件】 以下の条件をすべて満たすお客さまが対象となります。

１． ご本人さまの 「給与振込」 または 「年金振込」

※住宅ローン返済用口座とさせていただきます。

２． IYOCA または Visa デビットのご契約

３． 「カードローン」 のご契約または 「保険証券点検サービス※」 のご利用

※「保険証券点検サービス」 は、 愛媛県内のみご利用可能です。

４． 第１順位の抵当権

※２０２２年４月１日 （金） 以降のご融資分から２０２２年１２月３１日 （土） までの正式申込受付分のお客さまに適用します。

※金利情勢などにより、 キャンペーンを予告なく変更、 もしくは新規受付を中止する場合がございます。

※店頭やホームページでご返済額の試算ができます。 HOME TICKET では、 将来金利が上がった場合のシミュレーションができます。

※固定金利終了後の適用金利は、 固定金利期間終了時点の当行の定める住宅ローン金利となり、 当初お申込みいただいた金利よりも高くなることがあります。

※固定金利再選択や、 お借入期間中の繰上返済等、 ご返済条件を変更される場合は、 別途当行所定の手数料が必要となります。

※店頭に説明書をご用意しております。 詳細は窓口にてご確認ください。

「変動・固定選択型」1年以上４０年以内（１年単位） ※店頭に説明書をご用意しています。※詳細は窓口にてご確認ください。※審査の結果、
ご希望にそいかねる場合もございますので、あらかじめご了承ください。

「変動・固定選択型」（変動金利、固定金利３年、５年、１０年）

	2022.03.31_住宅ローンの融資期間延長および特別金利キャンペーンの実施
	2022.03.31_住宅ローンの融資期間延長および特別金利キャンペーンの実施（チラシ）